~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 379 • DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, CALCILENE DANTAS PEREIRA, matrícula nO
13.310-63, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Daniel Marques (Resolução nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
001.868/97-CLDF).

2 - EXONERAR BERLAMINIO JOSÉ SOUTO, matrícula nO 13.026-60, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
000.471/97-CLDF).

3 - EXONERAR ROZENDO FERREIRA PINTO, matricula nO 11.583-38, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques, bem como NOMEÁ-LO, ad referendum da Mesa Diretora, para exercer Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, no referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93,
079/93 e 128/97; e Autorização dada pela Mesa Diretora em sua 68 Reunião, realizada
em 11103/97 - Processo nO 000.027/95-CLDF).

4 - EXONERAR DILSON NATAL GUIMARÃES, matrícula nO 12.143-61, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no
referido Gabinete Parlamentar (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
000.021/95-CLDF).

5 - NOMEAR PETER GUIMARÃES STOIMENOF para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques
(Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO "1.007/95-CLDF).

6 - NOMEAR FRANCISCO MOTA CRUVINEL para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques
(Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 002.228/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 30 de set bro de 1997.

A:\MINUTA1.DOC